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Föräldramöte ESK Team02 - 12 september 2010  

Plats: Pucken kl 9.30-11.00 
 
 
Noteringar 

* Vilka är vi ledare och vilka roller har vi 
  - 12 ledare + ekonomiansvarig.  
  Det är Ola Günther (huvudtränare) pappa till Edwin, Carina Berntsson (lagledare) mamma till   
  Oliver, Håkan Berntsson (ass trän) pappa till Oliver, Stefan Philqvist (ass trän) pappa till  
  Rasmus, Bengan Norén (ass trän) pappa till Helge, Birger Wahlman (ass trän) pappa till Linus,  
  Ronnie Springfeldt (ass trän) pappa till Emil, Johan Lindblad (målvaktsträn) pappa till Alfons,     
 Daniel di Grazia (fysträn) pappa till Rocco, Patrick Johansson (fysträn) pappa till Alexander,  
 Håkan Karlsson (material) pappa till Tindra, Olav-Håkon (matrerial) pappa till Kenny och  
   Marina Günther (ekon ansv) mamma till Edwin. 
 Han ni funderingar om något, hör av er så hjälper vi till eller tar reda på det.  
 
  - Alla ledare har gått Hockeyförbundets Grundutbildning 
  Kom ihåg att alla ledare är föräldrar och gör detta helt ideellt och för att de tycker det är kul.  
   Carina är helt grön på området och nyfiken på det mesta och öppen för förslag.  
 
* Team02 vad betyder det? 
  - Laget är idag 28 killar 
  Efter mötet visade sig att det är 25 aktiva killar och 1 tjej. 
  Vi ledare arbetar för Nolltolerans vilket innebär ett bra språk, vara snäll och visa 
  respekt mot varandra och ledarna. Detta behöver vi hjälp med även hemma. Viktigt att skapa  
  en bra självkänsla och att de känner att de är värdefulla. + Att HA KUL! 
 
* Träningar 
  - 11 ledare hjälper killarna/tjejerna med påklädning.  
   Det börjar gå riktigt bra och snart klarar killarna sig helt själva och då växer de ännu mer som  
  personer. 
  - Se samlingstiden på hemsidan.  
  All information kommer att läggas upp på hemsidan http://www.laget.se/ESKTEAM02/start.html  
   eller www.eskhockey.se och välj ”Lag i förening” Team02. 
 - Frånvaro SMS till Ola eller Carina 
  Missade att ta upp detta, är det så att någon inte kommer till en träning. Är vi jätteglada om ni  
  meddelar med SMS till Ola eller mig. 
  - Fysträning 
  De onsdagar som vi inte har ispass, kommer vi att ersätta med fyspass. Samling 17.30-18.45.  
  Eftersom vi inte har ispass betyder det att vi ej heller har något omklädningsrum. Dessa kvällar  
  behöver killarna och tjejerna komma ombytta och sedan duscha hemma efteråt. 
 
* Material 
  - Materialbod finns med namn  
  Dörr nr 7 och 8 under läktaren. Killarna och tjejerna har var sitt bås med namn. Viktigt att de sköter  
  om sina saker då håller de längre. Det berättar ledarna för dem. 
   - B-ackar beställs av Bengan   
  Många har backar med hjul på, för enklare hantering. Backar kan vi beställa av  
  Bengan 070-350 56 79 och hjul kan vi köpa på ÖB eller Coop Bygg. 
  - Märk skydd o skridskor med namn 
   Viktigt att vi märker upp med namn, spec skridskor och skydd. Lägg även ner skridskoskydd i  
   backarna så att de alltid finns med. 
 
 
 
 



2 (3) 

* Björnligan / Poolspel – Vad innebär det? 
  - 3 lag 
  Vi har 3 lag anmälda 1 lag till västmanland och 2 lag till uppland, vilket innebär att när vi väl åker  
  så kommer alla killar och tjejer att få spela. Vi kommer även att mixa spelarna vid varje tillfälle. 
  4 spelare + 1 målvakt på is, byte efter 90 sek och vi spelar 18 min x 2 perioder. Mellan  
  3 -4 matcher per poolspel. 
  - Arrangerar egna poolspel, då behövs ni föräldrar 
  När det är dags för oss att arrangera poolspel behöver vi hjäp av er föräldrar, det behövs en del  
  funktionärer när vi bjuder in flera lag. Minst ett poolspel kommer vi att få. Vi har inte fått några tider  
  ännu, men jag återkommer så fort jag får. Tänk på att kolla hur andra föreningar gör när vi åker dit,  
  vad vi kan göra lika eller ännu bättre. 
 
* Cuper – Vad är skillnaden? 
  Poolspelen står hockeyförbundet för och de behöver vi inte betala för. Cuper däremot är andra  
  föreningar som bjuder in och där kostar det. Brukar vara 2500 kr för laget och 300 kr /spelare, så  
  det är en del pengar och därför behöver vi börja med en lagkassa. 
  - Inbjudningar  
  Vi får en hel del inbjudningar till Cuper, men vi ledare har beslutat att vi avvaktar lite med dessa. Vi  
  behöver känna på killarna och tjejerna, vad de vill och hur föräldrar ställer sig till det. 
  - Västerås inbjudan till Hallstahammars hall 3/10, 9/10 och 16/10. 3 st lag anmälda.  
  Denna inbjudan var svår att tacka nej till eftersom de hade en låg avgift = 100 kr/spelare och inget   
  mer. 1 lag till varje datum åker. Jag har frågat om något av datumen absolut inte fungerar, för att  
  veta hur vi ska fördela spelarna per datum. 
 
* Lagkassa 
  Vi behöver börja bygga lagets kassa för framtida aktiviteter. 
  - New Body 
  Marina berättade om New Body, att det är lättsålt paket med underkläder och strumpor. 40 kr/pkt  
  går till laget. Kostar 149 kr för kund och vi behöver inte ligga ute med pengar. 
  - Sponsorer 
  Vi söker också företag som vill vara med att sponsra vårat Team, alla bidrag tas tacksamt emot.  
  Erbjudandet är att de får vara med på vår lagsida med logotype och länk till deras hemsida. 
 
*  Hemsidan www.eskhockey.se välj Team02 för att logga in. 
  - Bekräfta lästa mail, och nyheter. 
  Allt skickas alltid ut via mail även nyheter som läggs upp. Bekräfta gärna.  
  När du står på Team02s sida finns en ruta till vänster där du fyller i  
  användarnamn och lösen. Har du glömt lösen eller användarnamn, fyll i den mailadress du vet du  
  får information från oss. Så skickas ett nytt. 
  - Läs om utrustning, intressanta länkar, dokument mm 
  Du kan läsa om utrustning, se intressanta länkar och läsa dokument. Står i vänsterkolumnen på  
  sidan.  
 
*  Medlemsavgiften / Träningsavgiften 
  - Går till spelarlicens, istider, försäkring och domare 
 
*  Föreningslotten – ESK Hockeys egen 
  Viktig för hela klubbens framtid. 200 kr/lott och massor av vinster. Alla lag får ett mål de ska sälja  
  totalt och vi hjälps allihopa. Försäljningsställen kommer att finnas ex Coop, mer info kommer på  
  Föreningsmötet.  
 
*  Föreningsmötet 5 okt kl 19.00 
  VIKTIGT att ALLA kommer, vi kommer troligt vis att vara i Korsängsskolan. Boka redan nu! 
 
* Godkännande av visning av bilder på hemsidan 
  Vi kommer att lägga upp bilder från cuper och poolspel på killarna och tjejerna och jag behöver  
  veta om det är okej från er föräldrar. De som var på mötet har fyllt i lapp som jag hade med. Om  
  det är någon nu som redan vet att de inte vill hör av er. Annars fortsätter jag att söka  
  namnunderskrifter. :-D 
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* Föräldrafesten – Anna Englundh och Mia Lindqvist 
  Anna berättade att det kommer att bli en föräldrafest för oss föräldrar bara. Detta för att det är  
  fantastiskt kul och att vi lär känna varandra. Vi kommer att ha den före 1a advent en lördag. Då  
  går vi ut och äter och har någon form av aktivitet ihop med det. Anna återkommer så fort har mer  
  information.  
 
*  Aktivitet för killarna 
  - Ex Elitseriematch eller VIK 
  På våren kommer vi att åka på en match av någon slag och vi föräldrar står för den aktiviteten.  
 
* Jacka HockeyMamma och ESKs Drogpolicy 
  Vi har 3 jackor att titta på. 1 jacka med alla storlekar med kostar om vi beställer minst 25, 1221 kr  
  före sponsorer. 1 jacka hade bara ”S” med, den kostar 1061 före sponsor. 1 jacka i dun hade  
  bara bilder med kostar 1000 kr före sponsorer. Flera mammor provade jackorna som vi hade med 
 och en några passade bara den ena varianten. Jag klurar lite om vi ska ha 2 olika sorter och iså 
 fall ha olika pris. Jag räknar vidare och återkommer. 
  Ang ESKs Drogpolicy betyder det att vi absolut inte får använda MammaJackor och ledarjackor  
 ihop med alkohol eller handla på Systembolaget. 
 
* Kläder till Killarna /Tjejerna 
  Finns nu hos GOAL för provning. Öppet tisdag-fredag 11-19 lördag-söndag 10-15. Kostar 900 kr  
  för mysoverall och värmeställ. 
 
* ESK Har utrustning till försäljning 
  MISS av mig! Detta skulle också ha nämnts. 
  Det finns ny utrustning som ej kommer att användas hos ESK de kommer att sätta pris på detta  
  och sälja ut. Är det någon som är intresserad, hör av er till mig så ska fixa visning. 
 
* Mössor och Ryggsäckar – Killarna/Tjejerna 
  Detta blev en punkt. Mötet bestämde att vi köper in ryggsäckar och mössor till killarna och tjejerna  
  och det kommer att kosta oss föräldrar 150 kr/spelare resten fixar vi med sponsorer. Tanken är att  
  det ska bli ett överskott till lagkassan. 

 
 
Det allra viktigaste – ATT HA KUL!!!   
 

/Carina Berntsson – Lagledare ESKTeam02 
 


